3

ПРОТОКОЛ № 10 ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии

филиала открытого акционерного общества

«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге, состоявшегося  15 октября  2013г
В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии филиала открытого акционерного общества «ТрансКонтейнер» на Красноярской железной дороге (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Зам.председателя ПРГ

	2.

	член ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 5. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:

1. Рассмотрение и сопоставление финансово-коммерческих предложений переторжки участников открытого конкурса № ОК/006/КРАСН/0006 на право заключения договора на выполнение работ по уборке внутренних помещений Красноярского филиала ОАО «ТрансКонтейнер» в 2014 году.
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	15.10.2013 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	660049, Красноярск, К.Маркса, д.95, корпус 1

По  пункту 1 повестки дня

	Лот № 1

	Предмет договора:
	Выполнение работ по уборке внутренних помещений Красноярского филиала ОАО «ТрансКонтейнер» в 2014 году.

	Начальная (максимальная) цена договора:
	960000,00  Российский рубль

           1.1. Установленный Приглашением к переторжке срок окончания подачи заявок на переторжку - 14.10.2013 17:00

1.2. К установленному Приглашением к переторжке сроку, поступили следующие предложения:

	Предложение № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку на переторжку:
	ООО «ЦСУ-1998», 2463087186, 246401001, 1072463005097

	Номер заявки в журнале регистрации:
	14

	Дата и время подачи заявки:
	03.10.2013 16:32

	Цена поставщика за весь период оказания услуг:
	716400,00  Российский рубль

	Срок исполнения договора:
	С даты подписания договора по 31.12.14 (вкл.)

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	Согласно техническому заданию

	Предложение № 2

	Информация о поставщике, подавшем заявку на переторжку:
	ООО «Ротекс», 2464044636, 246401001, 1022402302746

	Номер заявки в журнале регистрации:
	19

	Дата и время подачи заявки:
	07.10.2013 16:25

	Цена поставщика за весь период оказания услуг:
	688806,21 Российский рубль

	Срок исполнения договора:
	С даты подписания договора по 31.12.14 (вкл.)

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	Согласно техническому заданию

            1.3. Участник конкурса ООО «Кантат» финансово-коммерческое предложение на переторжку не представил, поэтому на основании пункта 34 Положения о закупках, его заявка остается действующей, с указанной в ней ценой.

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	ООО «Кантат», 2464231153, 246401001, 1082468042447

	Номер заявки в журнале регистрации:
	6

	Дата и время подачи заявки:
	28.06.2013 14:07

	Цена поставщика за весь период оказания услуг:
	716587,20 Российский рубль

	Срок исполнения договора:
	С даты подписания договора по 31.12.14 (вкл.)

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	Согласно техническому заданию

 1.4. На основании анализа финансово-коммерческих предложений по переторжке, представленных участниками открытого конкурса  ОК/006/КРАСН/0006,  ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии филиала:

           1.4.1. рассмотреть следующие предложения участников открытого конкурса (Лот № 1):
	Номер заявки
	Сведения об организации

(ИНН, КПП, наименование)
	Цена предложения

(руб)

	1
	2464044636, 246401001,

ООО «Ротекс»
	688806,21

	2
	24663087186, 246401001,

ООО «ЦСУ-1998»
	716400,00

	3
	2464231153, 246401001,

ООО «Кантат»
	716587,20

           1.4.2. Признать переторжку и открытый конкурс  № ОК/006/КРАСН/0006 состоявшимися.

1.4.3. Признать победителем открытого конкурса по Лоту № 1 ООО «Ротекс» и принять решение о заключении с ним договора на выполнение работ по уборке внутренних помещений Красноярского филиала ОАО «ТрансКонтейнер» в 2014 году, на следующих условия:
           Предмет договора: выполнение работ по уборке внутренних помещений Красноярского филиала ОАО «ТрансКонтейнер» в 2014 году.
           Цена договора: 688806,21 (шестьсот восемьдесят восемь тысяч восемьсот шесть рублей, 21 копейка) без учета НДС. НДС по ставке 18% начисляется отдельно.
           Условия оплаты: оплата производится в течение тридцати дней со дня подписания обеими Сторонами акта сдачи-приемки оказанных услуг при наличии счета.

           Срок оказания услуг: с даты подписания договора по 31.12.2014 включительно.

           Сведения об объеме услуг: уборка внутренних помещений, расположенных по адресам: г. Красноярск, ул. Новая Заря, 16  и  г. Красноярск, ул. Рязанская, 12, общей площадью 1421,8 кв. м,
Опубликовать настоящий протокол на сайте ОАО «ТрансКонтейнер» и Общероссийском официальном сайте не позднее 3 дней с даты его подписания всеми членами ПРГ, присутствовавшими на заседании

	Зам.председателя ПРГ
	_________________

	Члены ПРГ:
	_________________

	                                                    _________________

	_________________

	_________________

	Секретарь ПРГ
	_________________

	 16 » октября 2013 г.